

Digizmart AB

556900-1901

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01- 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma som hölls den 27e juni 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Stockholm, 2025-06-27

Jim Ågren, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till små och medelstora aktörer inom omsorgssektorn med speciellt fokus på digitalisering av hela arbetsprocesser över enskilda funktioner. Bolagets säte är i Trosa.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	961 053	721 503	262 983	121 497
Resultat efter finansiella poster	-722 910	-1 237 808	-2 032 056	-865 231
Soliditet (%)	86	88	82	-297

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Den starka tillväxten beror främst på en ökad försäljning av framförallt vår digitala plattform till både nya kunder och en fortsatt positiv utveckling hos våra befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	137 315	662	187 977
Balanseras i ny räkning		662	-662	0
Erhållna aktieägartillskott		1 167 166		1 167 166
Årets resultat			-722 910	-722 910
Vid årets utgång	50 000	1 305 143	-722 910	632 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 305 143
Årets resultat	-722 910
Summa	582 233
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	582 233
Summa	582 233

Resultaträkning

2025073116923

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		961 053	721 503
Övriga rörelseintäkter		5 616	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		966 669	721 503
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 127 741	-1 143 196
Personalkostnader	2	-561 879	-816 234
Summa rörelsekostnader		-1 689 620	-1 959 430
Rörelseresultat		-722 951	-1 237 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	109
Summa finansiella poster		41	119
Resultat efter finansiella poster		-722 910	-1 237 808
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 238 470
Summa bokslutsdispositioner		0	1 238 470
Resultat före skatt		-722 910	662
Årets resultat		-722 910	662

Balansräkning

2025073116924

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		106 159	41 709
Summa varulager m.m.		106 159	41 709
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 005	0
Fordringar hos koncernföretag		0	90 000
Övriga fordringar		52 479	85
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 200	76 200
Summa kortfristiga fordringar		165 684	166 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		467 299	6 619
Summa kassa och bank		467 299	6 619
Summa omsättningstillgångar		739 142	214 613
Summa tillgångar		739 142	214 613
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 305 143	137 315
Årets resultat		-722 910	662
Summa fritt eget kapital		582 233	137 977
Summa eget kapital		632 233	187 977
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159	1 975
Övriga skulder		94 650	24 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 100	0
Summa kortfristiga skulder		106 909	26 636
Summa eget kapital och skulder		739 142	214 613

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,5

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Activate Investments AB, med organisationsnummer 556883-7578 och säte i Trosa.

Underskrifter

Årsredovisning för Digizmart AB, 556900-1901
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025073116926

Jim Ågren
Styrelseledamot

Jim Ågren
(datum) 2025-06-27